
SE.8010.2.2023.KS 

 

Zarządzenie Nr 2/2024 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

 

z dnia 03 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej pn.  „Program 

profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Nowy Duninów 

na lata 2023-2025” oraz powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i poz. 1688), art. 48b ust. 1 i  ust.  2  - 4 ustawy z  dnia 

27  sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz.U.  z 2022 r. poz. 2561 z późn. zm.1)), art. 114 ust.  1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o  działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r. poz.  991, 1675 oraz z 2022 r. poz.  2705, 2280) oraz uchwały 

Nr 345/XXXII/2023 Rady Gminy Nowy  Duninów z dnia 22 września 2023 r. w sprawie przyjęcia do 

realizacji programu polityki zdrowotnej pn.: „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania 

osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Nowy Duninów na lata 2023-2025” zmienionej uchwałą 

Nr  380/XXXIV/2023 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 28 grudnia 2023 r. zarządza się, co następuje: 

 

§1.1. Ogłasza się konkurs ofert na realizację programu polityki zdrowotnej 

pn.  „Program  profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców 

Gminy  Nowy  Duninów na lata 2023-2025” zwany dalej konkursem ofert. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2.1. W celu przeprowadzenia konkursu ofert powołuje się Komisję Konkursową zwaną dalej 

Komisją w składzie:  

1) Katarzyna Stawicka – Sekretarz Gminy Nowy Duninów – Przewodnicząca Komisji; 

2) Katarzyna Majchrowska – Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 

w   Urzędzie  Gminy w Nowym Duninowie – Zastępca Przewodniczącej Komisji; 

3) Iwona Misiak – Inspektor ds. organizacyjnych w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie – 

Sekretarz  Komisji.  

2. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Nowym Duninowie. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              

………………………………… 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 poz. 2674, 2770, 1265, 1855, 2770, 2140, w  M.P.  z  2023  r. poz. 190 i 

193, w Dz.U. z 2023 r. poz. 605, 650, 658, 1234, 1733, 1675, 1692, 1938, 1872, 1938  i poz. 2730 


		2024-01-09T07:51:33+0100
	Mirosław Krysiak




